Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющей обязанности Главы администрации Олюторского
муниципального района от 20.03.2023 № 1101

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Олюторского муниципального района на период
с 20.04.2023 по 29.05.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Олюторского муниципального района

Адрес

№
п/п

Кадастровый
номер Наименование Населенный

пункт Улица Дом/владение

Сроки
проведения

обследования

1
82:03:000001:499

нежилые
помещения поз. 1-
3 в жилом доме Ачайваям Оленеводов 13

2
82:03:000001:521  Ачайваям Артюшкина 55

3
82:03:000001:522  Ачайваям Артюшкина 55

20.04.2023 -
25.04.2023

4
82:03:000003:209

Нежилые
помещения Пахачи

5
82:03:000003:799  Пахачи Морская 26

6
82:03:000003:735  Пахачи Морская 23

7
82:03:000003:784  Пахачи Морская 27

8
82:03:000003:751  Пахачи Морская 20

9
82:03:000003:782  Пахачи Морская 27

10
82:03:000003:750  Пахачи Морская 20

11
82:03:000003:734  Пахачи Морская 23

12
82:03:000003:816  Пахачи Морская 21

13
82:03:000003:792  Пахачи Морская 26

14
82:03:000003:744  Пахачи Морская 20

15
82:03:000003:767  Пахачи Морская 19

16
82:03:000003:815  Пахачи Морская 21

17
82:03:000003:736  Пахачи Морская 23

18
82:03:000003:766  Пахачи Морская 19

25.04.2023 -
31.04.2023

19
82:03:000003:783  Пахачи Морская 27

20
82:03:000003:814  Пахачи Морская 21

21
82:03:000003:798  Пахачи Морская 26

22
82:03:000003:768  Пахачи Морская 19

23
82:03:000005:137

Нежилое
помещение Хаилино Центральная 5

24
82:03:000005:523  Хаилино Ягодная 9

02.05.2023 -
05.05.2023

25
82:03:000011:690

Нежилое
помещение № 6
(аптека) Вывенка  Подгорная 2

26
82:03:000011:692

Административно-
бытовое здание на
территории РПК
ООО "Вывенское" Вывенка

27
82:03:000011:693

Хозяйственно-
бытовое здание на
территории РПК
ООО "Вывенское" Вывенка

05.05.2023 -
07.05.2023

28
82:03:000009:1641 Нежилое Тиличики Советская 27

29
82:03:000009:1353

Нежилое
помещение Тиличики Школьная 3

30
82:03:000009:2183 Помещение Тиличики Школьная 6

31
82:03:000009:1640 Нежилое Тиличики Советская 27

32
82:03:000009:2320  Тиличики Молодежная 26

33
82:03:000008:733 Ветстанция Тиличики

50 лет Комсомола
Камчатки 27

34
82:03:000009:2084

пом. № 9,10 I
этажа, пом. №
11,12 II этажа в
жилом доме Тиличики Набережная 1

35
82:03:000009:2161

Нежилые
помещения поз.
(1-10) 1 этажа,
поз. (11-15) 2
этажа в жилом
доме Тиличики Советская 18

36
82:03:000009:2650  Тиличики

37
82:03:000009:2651  Тиличики

38
82:03:000009:2653  Тиличики

39
82:03:000009:2654  Тиличики

15.05.2023 -
29.05.2023

40
82:03:000009:2657  Тиличики

41
82:03:000009:2658  Тиличики

42
82:03:000009:2659  Тиличики

43
82:03:000008:765

Нежилое
помещение № 1 в
жилом доме Тиличики Заречная 13А

44
82:03:000007:1333

Санитарно-
бытовой комплекс Корф

 Промбаза ЗАО
«Корякгеолдобыча»

45
82:03:000009:2833 Общежитие Тиличики  Школьная